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Kohderyhmä
Oppisopimuskoulutus sopii henkilölle, joka on työsuhteessa tai hakeutumassa uuteen työsuhtee-
seen tai toimii päätoimisena yrittäjänä. Oppisopimus vaatii valmiuksia itsenäiseen opiskeluun sekä 
työtehtävien vastuulliseen hoitamiseen. Työpaikalla tapahtuvaa koulutusta täydennetään mm. 
lähipäivillä oppilaitosympäristössä ja ohjatuilla etäopinnoilla.

Oppisopimuksella voi opiskella Taideteollisuusalan ammattitutkintoa, käsityöntekijä ja Taideteolli-
suusalan erikoisammattitutkintoa, käsityön tekemisen osaamisala, käsityömestari tai niiden tutkin-
non osia tekemällä alan työtehtäviä työpaikalla.

Vaatimukset hakijalle
Oppisopimus edellyttää aina opintojen ajan voimassa olevaa työsuhdetta tai yrittäjyyttä.
Määräaikainen tai osa-aikainen työsuhde riittää myös oppisopimuksen perustaksi, tällöin työajan 
tulee olla 25 tuntia viikossa, opiskelijalle pitää maksaa alan työehtosopimuksen mukaista palkkaa ja 
työpaikalta nimetään opiskelijalle työpaikkaohjaaja. Katso myös tutkintokohtaiset vaatimukset 
hakijalle.

Koulutuksen kuvaus
Oppiminen tapahtuu pääasiassa työssä. Ennen oppisopimusta laaditaan yhteistyössä työnantajan ja 
oppilaitoksen kanssa henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS).
HOKSissa sovitaan mm. työpaikalla tapahtuvasta oppimisesta, oppilaitoksen järjestämistä
opinnoista, myös etä- ja verkko-opinnoista.

Kustannukset
Oppisopimuskoulutus on opiskelijalle maksutonta. Työnantaja vastaa opiskelijan palkkakustannuksis-
ta. Opiskelija on oikeutettu opintososiaalisiin etuuksiin, mikäli työnantaja ei maksa palkkaa oppilai-
toksessa tapahtuvasta opetuksesta.
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Tilat ja kielitaitovaatimus
Koulumme tilat eivät ole kaikilta osin esteettömiä. Opetus tapahtuu suomen kielellä. Riittävä kieli-
taito on välttämätöntä opinnoissa etenemisen sekä työturvallisuuden kannalta. Hakijat, joiden 
äidinkieli ei ole suomi, tulee toimittaa todistus tarvittavasta suomenkielentaidosta.
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